
Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Certificado de Registro Cadastral - CRC
(Emissão conforme art. 17 da Instrução Normativa  nº 03, de 26 abril de 2018)

CNPJ: 09.391.365/0001-69
Razão Social: INFINITE SINALIZACAO E SERVICOS GRAFICOS LTDA

Atividade Econômica Principal:

1821-1/00 - SERVIÇOS DE PRÉ-IMPRESSÃO

Endereço:
AVENIDA RIO MAR, 210 - QD. 65 CONJ. VIEIRALVES - NOSSA SENHORA DAS
GRACAS - Manaus / Amazonas

Emitido em: 14/05/2019 10:23 de 11

A veracidade das informações poderá ser verificada no endereço www.comprasgovernamentais.gov.br.
Este certificado não substitui os documentos enumerados nos artigos 28 a 31 da Lei nº  8.666, de 1993.

Observações:



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Dados do Fornecedor
CNPJ: 09.391.365/0001-69
Razão Social: INFINITE SINALIZACAO E SERVICOS GRAFICOS LTDA
Nome Fantasia: INFINITE PROJETOS E SERVICOS GRAFICOS
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 08/04/2020

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências

nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento

II - Habilitação Jurídica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 29/10/2019
FGTS 24/05/2019
Trabalhista Validade: 05/10/2019(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 17/05/2019
Receita Municipal Validade: 24/05/2019

VI - Qualificação Econômico-Financeira (Possui Pendência)

Sem Informação

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 14/05/2019 10:23 de
CPF: 852.840.502-82      Nome: LIVIA DOS SANTOS VASQUEZ
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Ass: ____________________________________________________________________________________________

http://www.tst.jus.br/certidao


Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório Nível I - Credenciamento

Dados do Fornecedor
CNPJ: 09.391.365/0001-69
Razão Social: INFINITE SINALIZACAO E SERVICOS GRAFICOS LTDA
Nome Fantasia: INFINITE PROJETOS E SERVICOS GRAFICOS
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 08/04/2020

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Dados do Fornecedor
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno Porte
Inscrição Estadual: 042338719 Inscrição Municipal: 12253401
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
Capital Social: R$ 100.000,00 Data de Abertura da Empresa: 19/02/2008
CNAE Primário: 1821-1/00 - SERVIÇOS DE PRÉ-IMPRESSÃO
CNAE Secundário 1: 1813-0/99 - IMPRESSÃO DE MATERIAL PARA OUTROS USOS
CNAE Secundário 2: 1822-9/99 - SERVIÇOS DE ACABAMENTOS GRÁFICOS, EXCETO
CNAE Secundário 3: 3299-0/03 - FABRICAÇÃO DE LETRAS, LETREIROS E PLACAS DE
CNAE Secundário 4: 3299-0/04 - FABRICAÇÃO DE PAINÉIS E LETREIROS LUMINOSOS
CNAE Secundário 5: 4211-1/02 - PINTURA PARA SINALIZAÇÃO EM PISTAS RODOVIÁRIAS E
CNAE Secundário 6: 4329-1/01 - INSTALAÇÃO DE PAINÉIS PUBLICITÁRIOS
CNAE Secundário 7: 4761-0/03 - COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA
CNAE Secundário 8: 5829-8/00 - EDIÇÃO INTEGRADA À IMPRESSÃO DE CADASTROS, LISTAS

Dados para Contato
CEP: 69.053-180
Endereço: AVENIDA RIO MAR, 210 - QD. 65 CONJ. VIEIRALVES - NOSSA SENHORA
Município / UF: Manaus / Amazonas
Telefone: (92) 91329575
Email:

Dados do Responsável pelo Cadastro
630.229.312-04CPF:

Nome: RODRIGO EZAGUI BARROS
Carteira de Identidade: 13492837 Órgão Expedidor: SSP AM
Data de Expedição: 09/11/2006 Data de Nascimento: 07/09/1978
E-mail: rodrigo@infinitemanaus.com.br

Emitido em: 14/05/2019 10:23 de
CPF: 852.840.502-82      Nome: LIVIA DOS SANTOS VASQUEZ
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Relatório Nível I - Credenciamento

Sócios / Administradores
Dados do Sócio/Administrador 1

CPF: 987.572.292-87 Participação Societária: 1,00%
Nome: NAYANNE EZAGUE FERREIRA MARTINS
Carteira de Identidade: 23132566 Órgão Expedidor: SSPAM
Data de Expedição: 02/10/2014 Data de Nascimento: 23/08/1991
Filiação Materna: NAZILENE EZAGUE BARROS
Estado Civil: Casado(a)

Carteira de Identidade: 16663659 Órgão Expedidor: SSP AM
Data de Expedição: 29/09/2014

Dados do Cônjuge/Companheiro(a)
Não CPF:
JUCIEL MARTINS BARBOSANome:

810.921.642-00Estrangeiro:

CEP: 69.094-140
Endereço: OUTROS DIVA LEAO, 6 - NUCLEO 03 - CIDADE NOVA II
Município / UF: Manaus / Amazonas
Telefone: (00) 00000000
Email: financeiro@infinitemanaus.com.br

Dados do Sócio/Administrador 2

CPF: 630.229.312-04 Participação Societária: 99,00%
Nome: RODRIGO EZAGUI BARROS
Carteira de Identidade: 13492837 Órgão Expedidor: SSP AM
Data de Expedição: 09/11/2006 Data de Nascimento: 07/09/1978
Filiação Materna: NAZILENE EZAGUI BARROS
Estado Civil: Solteiro(a)

CEP: 69.036-790
Endereço: RUA RAIMUNDO NONATO DE CASTRO, 748 - RES BOA VISTA BLOC G -
Município / UF: Manaus / Amazonas
Telefone: (92) 81688868
Email: rodrigo@infinitemanaus.com.br

Emitido em: 14/05/2019 10:23 de
CPF: 852.840.502-82      Nome: LIVIA DOS SANTOS VASQUEZ
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Relatório Nível I - Credenciamento

Dirigentes
Dados do Dirigente 1

CPF: 630.229.312-04
Nome: RODRIGO EZAGUI BARROS
Carteira de Identidade: 13492837 Órgão Expedidor: SSP AM
Data de Expedição: 09/11/2006 Data de Nascimento: 07/09/1978
Filiação Materna: NAZILENE EZAGUI BARROS
Estado Civil: Solteiro(a)

CEP: 69.036-790
Endereço: RUA RAIMUNDO NONATO DE CASTRO, 748 - RES BOA VISTA BLOC G -
Município / UF: Manaus / Amazonas
Telefone: (92) 81688868
Email: rodrigo@infinitemanaus.com.br

Linhas de Fornecimento

Serviços
914 - Topografia de Faixas
5452 - Confecção de Placas /  Quadros /  Distintivos / Artefatos deAcrílico / Metal / Laminado / Pvc
12734 - Manutenção de Equipamento de Confecção de Placa de  CircuitoImpresso
17639 - Instalação e Montagem - Painel / Placa Luminosa
17833 - Fabricação / Reparo - Placa Veículo
17906 - Confecção de Faixas
18279 - Trânsito - Registro / Emplacamento de Veículos
18597 - Confecção Placa Comemorativa
20486 - Montagem Placa Circuito Impresso
20664 - Instalação / Manutenção - Brises Fachada
20915 - Pintura Faixas - Vias Públicas / Estacionamento
21334 - Instalação / Manutenção - Placa de Identificação
22497 - Confecção / Instalação Faixas
22519 - Confecção/Instalação de Placa de Sinalização
22586 - Confecção Móveis / Placas / Painéis em vidro
23582 - Prestação de Serviço de Limpeza e Conservação - Fachadas    Envidraçadas - Freqüência
8H/Semestre - Produtividade 110 m2
24066 - Prestação de Serviço de Limpeza e Conservação - Fachadas    Envidraçadas - Freqüência
8H/Semestre - Outra Produtividade
24120 - Prestação de Serviço de  Limpeza e Conservação - Fachadas Envidraçadas - Outras Necessidades
- Outra Produtividade
26611 - Outsourcing de  Impressão - Páginas A4 - Policromático - Dentro da Franquia sem papel
26638 - Outsourcing de  Impressão - Páginas A3 - Policromático - Dentro da Franquia sem Papel
26700 - Outsourcing de Impressão - Páginas A4 - Policromático - Excedente A Franquia - Com Papel
26727 - Outsourcing de Impressão - Páginas A3 - Policromático - Excedente A Franquia - Com Papel

Emitido em: 14/05/2019 10:23 de
CPF: 852.840.502-82      Nome: LIVIA DOS SANTOS VASQUEZ
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório Nível III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Dados do Fornecedor
CNPJ: 09.391.365/0001-69
Razão Social: INFINITE SINALIZACAO E SERVICOS GRAFICOS LTDA
Nome Fantasia: INFINITE PROJETOS E SERVICOS GRAFICOS
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 08/04/2020

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Comprovante de Regularidade da Receita Federal e PGFN
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 29/10/2019
Código de Controle: 4E2886735CCDD820

Comprovante de Regularidade do FGTS
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 24/05/2019
Código de Controle: 2019042504374103162182

Comprovante de Regularidade do TST
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 05/10/2019
Código de Controle: 1706499272019

Emitido em: 14/05/2019 10:24 de
CPF: 852.840.502-82      Nome: LIVIA DOS SANTOS VASQUEZ
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório Nível IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Comprovante de Regularidade Estadual/Distrital
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 17/05/2019
Código de Controle: 50132072

Dados do Fornecedor
CNPJ: 09.391.365/0001-69
Razão Social: INFINITE SINALIZACAO E SERVICOS GRAFICOS LTDA
Nome Fantasia: INFINITE PROJETOS E SERVICOS GRAFICOS
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Comprovante de Regularidade Municipal
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 24/05/2019
Código de Controle: 69627/2019

Emitido em: 14/05/2019 10:24 de
CPF: 852.840.502-82      Nome: LIVIA DOS SANTOS VASQUEZ
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS
 

Nome: INFINITE SINALIZACAO E SERVICOS GRAFICOS LTDA
                    (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 09.391.365/0001-69
Certidão nº: 172387867/2019
Expedição: 14/05/2019, às 10:25:32
Validade: 09/11/2019 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.
 

Certifica-se que INFINITE SINALIZACAO E SERVICOS GRAFICOS LTDA

                    (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o nº
09.391.365/0001-69, NÃO CONSTA do Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.
Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei nº 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolução Administrativa nº 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias
anteriores à data da sua expedição.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.
 
INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
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Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br


